
Roubenka Losiny

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Celá roubenka - kapacita 14 osob - 4 ložnice:

22900 Kč/roubenka/týden/do 6 osob,další osoba + 1000 Kč/pobyt

30900 Kč/roubenka/týden/14 osob

VÁNOCE od 16900 Kč/roubenka/3noci/do6osob!

Letní sezona - ceny

Celá roubenka - kapacita 14 osob - 4 ložnice:

34900 Kč/roubenka/týden/do 12 osob, další osoba+1500 Kč/pobyt

Období mimo sezónu - ceny

7900 Kč/roubenka/2noci/do 6 osob, další osoba+800 Kč/pobyt

Ceny dohodu.

Další informace:

VÁNOCE od 16900 Kč/roubenka/3noci/do6osob!

V ceně není zahrnut poplatek za spotřebovanou el.energii, dřevo a rekreační poplatek 20 Kč/dospělý/den.

Na začátku každého pobytu vratná kauce od 6.000 Kč/pobyt.

Stravování

Stravování v blízkých restauracích a pizzerii nebo vlastní vaření v plně vybavené kuchyni.


